
Nº Tipo Nº Tipo Nro. P. Unit. Total RUC Razon Social

1 ASP LARINGOSCOPIO 09 BIENES O/C 556 4 4500 18000.00 05/08/2020 20503559006 NODIMED S.A.C.

2 CD 0014-2020- MANDILON DESCARTABLE TALLA L 13 BIENES O/C 557 12000 13 156000.00 05/08/2020 20523372913 INVERSIONES TAMBRAICO S.A.C.
CONTRATO 
031 2020

3 ASP BROMURO DE VECURONIO 4 mg INY 13 BIENES O/C 558 3375 2.018997 6814.11 05/08/2020 20100018625 MEDIFARMA S.A.

4 SIE 0011 2018 LORATADINA 10 mg TAB 13 BIENES O/C 559 15000 0.032607 489.11 06/08/2020 20262996329 FARMINDUSTRIA S.A.
CONTRATO 
058 2018

CENARES 
MINSA

5 ASP CABLE DE INTERFASE PARA MONITOR DE PRESION INVASIVA 13 BIENES O/C 560 4 450 1800.00 10/08/2020 20100851106 TECNOMED S.A

6 ASP BOTA DE CUERO CON LONA TERMICA UNISEX 00 BIENES O/C 561 6 360 2160.00 10/08/2020 20557326473 FIRESHOP PERU E.I.R.L.

7 ASP INMOVILIZADOR DE CABEZA 00 BIENES O/C 562 10 250 2500.00 10/08/2020 20523478746
SERVICIOS Y SOLUCIONES K Y L S.A.C. - 
SESKYL S.A.C.

8 ASP CORREA DE SUJECCIÓN DE NAILON TIPO ARAÑA PARA CAMILLA 00 BIENES O/C 563 10 250 2500.00 10/08/2020 20523478746
SERVICIOS Y SOLUCIONES K Y L S.A.C. - 
SESKYL S.A.C.

9 ASP GUANTE DE LÁTEX PARA SEGURIDAD TALLA M 00 BIENES O/C 563 10 10 100.00 10/08/2020 20523478746
SERVICIOS Y SOLUCIONES K Y L S.A.C. - 
SESKYL S.A.C.

10 SIE 021-2018-CENARESSODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 100 mL 13 BIENES O/C 564 5500 0.498999 2744.49 12/08/2020 20100018625 MEDIFARMA S.A.
ADENDA 001 
2020

CONTRATO 089 
2019 CENARES

11 ASP SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL CIRCUITO CERRADO Nº 14 13 BIENES O/C 565 500 48.5 24250.00 13/08/2020 20465722119 GLOBAL SUPPLY S.A.C.

12 ASP SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL CIRCUITO CERRADO Nº 16 13 BIENES O/C 566 500 48.5 24250.00 13/08/2020 20465722119 GLOBAL SUPPLY S.A.C.

13 ASP DIESEL B5 S50 00 BIENES O/C 567 350 12 4200.00 17/08/2020 20127765279 COESTI S.A

14 CCE TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO 13 BIENES O/C 568 15 902.971 13544.57 20/08/2020 20536630954 F.P. TECNOLOGI & SYSTEM S.A.C

15 CCE TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO 13 BIENES O/C 568 20 788.417 15768.34 20/08/2020 20536630954 F.P. TECNOLOGI & SYSTEM S.A.C

16 ASP
REACTIVO PARA GASES ELECTROLITOS Y METABOLITOS SANGUINEOS ARTERIALES X 600 
DETERMINACIONES 13 BIENES O/C 569 2 8400 16800.00 20/08/2020 20505110651 W.P. BIOMED E.I.R.L.

17 ASP TIJERA DE TRAUMA DE ACERO INOXIDABLE 7 1/2 in 00 BIENES O/C 570 10 342.2 3422.00 21/08/2020 20557326473 FIRESHOP PERU E.I.R.L.

18 ASP MEDIO DE TRANSPORTE VIRAL X 3 mL 13 BIENES O/C 571 500 23 11500.00 21/08/2020 20518745876 LABSYSTEMS S.A.C.

19 ASP DOSAJE DE DIMERO D 13 BIENES O/C 572 150 38 5700.00 24/08/2020 20155695901 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.

20 ASP FILTRO ANTIBACTERIANO PARA VENTILADOR 13 BIENES O/C 573 800 9 7200.00 24/08/2020 20465722119 GLOBAL SUPPLY S.A.C.

21 ASP CANISTER DE COPOLIÉSTER ESTÉRIL 1.10 L 13 BIENES O/C 574 30 710 21300.00 25/08/2020 20600769945 KYAL PHARMACEUTICALS S.A.C.

22 ASP DISPENSADOR DE PVC PARA PAPEL TOALLA 00 BIENES O/C 575 37 225 8325.00 27/08/2020 20603341768
BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS 
INTEGRALES S.A.C.

23 ASP BISMUTO SUBSALICILATO 87.33 mg/5 mL SUS 150 mL 13 BIENES O/C 576 50 5 250.00 27/08/2020 20392764373 DROGUERIA CADILLO S.A.C.
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24 ASP ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 mg TAB 13 BIENES O/C 576 3000 0.359 1077.00 27/08/2020 20392764373 DROGUERIA CADILLO S.A.C.

25 ASP SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 mg + 160 mg TAB 13 BIENES O/C 576 500 0.18 90.00 27/08/2020 20392764373 DROGUERIA CADILLO S.A.C.

26 ASP TIAMINA CLORHIDRATO 100 mg TAB 13 BIENES O/C 576 900 0.07 63.00 27/08/2020 20392764373 DROGUERIA CADILLO S.A.C.

27 ASP VANCOMICINA (COMO CLORHIDRATO) 500 mg INY 13 BIENES O/C 577 1500 5.15 7725.00 27/08/2020 20503300525 VITALIS PERU S.A.C.

28 ASP CEFALEXINA 250 mg/5 mL SUS 60 mL 13 BIENES O/C 578 30 4.2 126.00 27/08/2020 20478223863 OQ PHARMA S.A.C.

29 ASP COLISTINA 150 mg/2 mL INY 2 mL 13 BIENES O/C 578 200 70 14000.00 27/08/2020 20478223863 OQ PHARMA S.A.C.

30 ASP GABAPENTINA 300 mg TAB 13 BIENES O/C 578 1000 0.17 170.00 27/08/2020 20478223863 OQ PHARMA S.A.C.

31 ASP PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 mg TAB 13 BIENES O/C 578 500 0.06 30.00 27/08/2020 20478223863 OQ PHARMA S.A.C.

32 ASP CARVEDILOL 12.5 mg TAB 13 BIENES O/C 579 500 0.2 100.00 27/08/2020 20347268683 LABORATORIOS AC FARMA S.A.

33 ASP ESPIRONOLACTONA 100 mg TAB 13 BIENES O/C 579 500 0.4 200.00 27/08/2020 20347268683 LABORATORIOS AC FARMA S.A.

34 ASP PIRIDOSTIGMINA BROMURO 60 mg TAB 13 BIENES O/C 579 300 2.2 660.00 27/08/2020 20347268683 LABORATORIOS AC FARMA S.A.

35 ASP PREDNISONA 50 mg TAB 13 BIENES O/C 579 500 0.35 175.00 27/08/2020 20347268683 LABORATORIOS AC FARMA S.A.

36 ASP DEXKETOPROFENO 25 mg TAB 13 BIENES O/C 580 4000 1.5 6000.00 27/08/2020 20108983583
DISTRIBUIDORA DROGUERIA ALFARO 
S.A.C.

37 ASP ELECTRODO DISCO AUTOADHESIVO DESCARTABLE PARA ECG ADULTO 13 BIENES O/C 581 600 0.38 228.00 27/08/2020 20380274095 MACATT MEDICA PERUANA SAC.

38 ASP BOLSA DE ASPIRACION DE SECRECIONES C/VÁLVULA Y FILTRO ANTIBACTERIANO 1.5 L 13 BIENES O/C 582 50 25 1250.00 27/08/2020 20505719396 Q-MEDICAL S.A.C

39 ASP SET DE TRAQUEOSTOMIA PERCUTANEA N°8 X 15 PIEZAS 13 BIENES O/C 583 5 1380 6900.00 27/08/2020 20415955821 VISCANDINA S.A.C.

40 ASP CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO 13 BIENES O/C 584 500 2.5 1250.00 27/08/2020 20419385442 UTILITARIOS MEDICOS S.A.C.

41 ASP GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 8 13 BIENES O/C 584 1000 1.395 1395.00 27/08/2020 20419385442 UTILITARIOS MEDICOS S.A.C.

42 ASP LLAVE DE TRIPLE VIA CON EXTENSION X 50 CM 13 BIENES O/C 584 2000 0.895 1790.00 27/08/2020 20419385442 UTILITARIOS MEDICOS S.A.C.

43 ASP SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 100 mL 13 BIENES O/C 585 15000 1.65 24750.00 27/08/2020 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

44 ASP TUBO PORTA PLANO DE PLÁSTICO 25 cm X 65 cm 00 BIENES O/C 586 40 42 1680.00 27/08/2020 20509754447
JWK REPRESENTACIONES GENERALES 
S.A.C.

45 ASP MEDIO PARA HEMOCULTIVO AEROBICO ADULTO AUTOMATIZADO EN FRASCO 13 BIENES O/C 587 150 29.5 4425.00 27/08/2020 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.

46 ASP MEDIO PARA HEMOCULTIVO ANAEROBICO ADULTO AUTOMATIZADO EN FRASCO 13 BIENES O/C 587 150 33 4950.00 27/08/2020 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.
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47 ASP SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL Nº 6 13 BIENES O/C 588 10 1.1609 11.61 27/08/2020 20100628458 R. K. COMERCIAL S.A

48 ASP SONDA KEHR DESCARTABLE Nº 12 13 BIENES O/C 588 10 5.1584 51.58 27/08/2020 20100628458 R. K. COMERCIAL S.A

49 ASP SONDA KEHR DESCARTABLE Nº 14 13 BIENES O/C 588 10 5.1584 51.58 27/08/2020 20100628458 R. K. COMERCIAL S.A

50 ASP SONDA KEHR DESCARTABLE Nº 16 13 BIENES O/C 588 10 5.1584 51.58 27/08/2020 20100628458 R. K. COMERCIAL S.A

51 ASP SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE Nº 18 13 BIENES O/C 588 50 3.3393 166.97 27/08/2020 20100628458 R. K. COMERCIAL S.A

52 ASP JERINGA DESCARTABLE PARA GASES ARTERIALES Y ELECTROLITOS ADULTO 13 BIENES O/C 589 1500 3.8 5700.00 27/08/2020 20511778434 SUPROM PERU S.A.C.

53 ASP TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE Nº 4.0 SIN BALÓN 13 BIENES O/C 590 10 3.4 34.00 27/08/2020 20549635726 GREYACK MEDICAL S.A.C.

54 ASP TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE Nº 4.5 SIN BALÓN 13 BIENES O/C 590 10 3.4 34.00 27/08/2020 20549635726 GREYACK MEDICAL S.A.C.

55 ASP TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE Nº 5.0 CON BALÓN 13 BIENES O/C 590 10 3.4 34.00 27/08/2020 20549635726 GREYACK MEDICAL S.A.C.

56 ASP TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE Nº 5.5 CON BALÓN 13 BIENES O/C 590 10 3.4 34.00 27/08/2020 20549635726 GREYACK MEDICAL S.A.C.

57 ASP CATÉTER ARTERIAL RADIAL Nº 20 G 13 BIENES O/C 591 50 73 3650.00 27/08/2020 20465722119 GLOBAL SUPPLY S.A.C.

58 ASP CIRCUITO DE CORRUGADO DESCARTABLE ADULTO 13 BIENES O/C 591 120 100 12000.00 27/08/2020 20465722119 GLOBAL SUPPLY S.A.C.

59 ASP CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 18 G X 1 1/4 in CON DISPOSITIVO DE BIOSEGURIDAD 13 BIENES O/C 592 1500 2.85 4275.00 27/08/2020 20377339461 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A.

60 ASP MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA XL 13 BIENES O/C 593 2400 14 33600.00 27/08/2020 20555589574
L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD 
ANONIMA CERRADA

61 CD 0001-2020- AMILASA 09 BIENES O/C 594 540 8.84 4773.60 28/08/2020 20327514581 PLATINUM S.R.L.
CONTRATO 
0011 2020 HEJCU

62 CD 0001-2020- BILIRRUBINA DIRECTA 09 BIENES O/C 594 1440 7.13 10267.20 28/08/2020 20327514581 PLATINUM S.R.L.
CONTRATO 
0011 2020 HEJCU

63 CD 0001-2020- BILIRRUBINA TOTAL 09 BIENES O/C 594 1200 5.99 7188.00 28/08/2020 20327514581 PLATINUM S.R.L.
CONTRATO 
0011 2020 HEJCU

64 CD 0001-2020- DESHIDROGENASA LACTICA 09 BIENES O/C 594 500 8.46 4230.00 28/08/2020 20327514581 PLATINUM S.R.L.
CONTRATO 
0011 2020 HEJCU

65 CD 0001-2020- PROTEINA C REACTIVA CUANTITATIVA 09 BIENES O/C 594 1170 11.27 13185.90 28/08/2020 20327514581 PLATINUM S.R.L.
CONTRATO 
0011 2020 HEJCU

66 CD 0001-2020- TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) 09 BIENES O/C 594 1200 6.39 7668.00 28/08/2020 20327514581 PLATINUM S.R.L.
CONTRATO 
0011 2020 HEJCU

67 CD 0001-2020- TRANSAMINASA GLUTAMICA PIRUVICA (TGP) 09 BIENES O/C 594 1200 5.56 6672.00 28/08/2020 20327514581 PLATINUM S.R.L.
CONTRATO 
0011 2020 HEJCU

68 CD 0001-2020- UREA CINETICA 09 BIENES O/C 594 2700 5.05 13635.00 28/08/2020 20327514581 PLATINUM S.R.L.
CONTRATO 
0011 2020 HEJCU

69 ASP APÓSITO DE GASA Y ALGODÓN ESTÉRIL 10 cm X 20 cm 13 BIENES O/C 595 2000 1.4 2800.00 31/08/2020 20555589574
L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD 
ANONIMA CERRADA
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70 ASP APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 10 CM X 12 CM 13 BIENES O/C 596 6000 2.39 14340.00 31/08/2020 20100085225 QUIMICA SUIZA S.A.C.

71 ASP SABANA DESCARTABLE 13 BIENES O/C 597 720 38 27360.00 31/08/2020 20425018168 RELIMED IMPORTACIONES EIRL

72 ASP OXIMETRO DE PULSOS PORTATIL 00 BIENES O/C 598 4 2320 9280.00 31/08/2020 20600187971 WJB CONSTRUC MEDIC ASOCIADOS S.A.C

73 ASP GUANTE  PARA EXAMEN DE NITRILO TALLA M 13 BIENES O/C 599 68000 0.48 32640.00 31/08/2020 20505719396 Q-MEDICAL S.A.C

74 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 676 1 6000 6000.00 03/08/2020 10454550205 ALMENDARIZ SMALL LUCIANA

75 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 677 1 3805 3805.00 03/08/2020 10400719077 SOSA MAMANI LUCIO

76 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 678 1 3805 3805.00 03/08/2020 10180994632 RAMIREZ ZAPATA JUAN CARLOS

77 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 679 1 3805 3805.00 03/08/2020 10429881086 COASACA HUARAYA WILBER

78 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 680 1 7610 7610.00 03/08/2020 10036953743 GONZALES SANCHEZ HARDY RODOLFO

79 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 681 1 6000 6000.00 03/08/2020 10452866361 VELEZ SEGURA ELIA DEIFILIA

80 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 682 1 6000 6000.00 03/08/2020 10700228385 CRUZ CONDORI DIANA LIZET

81 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 683 1 6000 6000.00 03/08/2020 10452977988 CARDENAS DE LA CRUZ MANUEL ERICK

82 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 684 1 6000 6000.00 03/08/2020 10462585115 ARMAS PINILLOS HAROLD HEBER

83 ASP SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 00 SERVICIO O/S 685 1 6000 6000.00 03/08/2020 10448199300 ROMERO TORRES IRIS JANET

84 ASP SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 00 SERVICIO O/S 686 1 6000 6000.00 03/08/2020 10465018572 JAIME LEVY XIMENA

85 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE QUIMICO FARMACEUTICO 00 SERVICIO O/S 687 1 4000 4000.00 03/08/2020 10082049474 LIZA DELGADO NERIDA GISELLA JANET

86 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE QUIMICO FARMACEUTICO 00 SERVICIO O/S 688 1 4000 4000.00 03/08/2020 10102510386 HUAMACCTO FERNANDEZ ULIANOF

87 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 689 1 7500 7500.00 03/08/2020 10095984491 PORTUGUEZ VICENTE CARLOS ALBERTO

88 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 690 1 7500 7500.00 03/08/2020 10457636313 LOPEZ LAVINTO LIZA LIZETTE

89 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 691 1 7500 7500.00 03/08/2020 10448646951 CUELLAR EVANGELISTA MARY LUZ

90 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 692 1 7500 7500.00 03/08/2020 10452006052 VERA COHAILA BERNIN ADDERLY

91 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO EMERGENCIOLOGO 00 SERVICIO O/S 693 1 7500 7500.00 03/08/2020 10406211610 SALAS TORRES ELENA DEL ROSARIO

92 ASP SERVICIO DE PREPARACIÓN DE SOLUCIONES PARA NUTRICIÓN PARENTERAL 13 SERVICIO O/S 694 1 268.6 268.60 03/08/2020 20171604355 AIS HOSPITAL SANTA ROSA
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93 ASP SERVICIO DE PREPARACIÓN DE SOLUCIONES PARA NUTRICIÓN PARENTERAL 13 SERVICIO O/S 695 1 7117.9 7117.90 03/08/2020 20171604355 AIS HOSPITAL SANTA ROSA

94 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 696 1 6000 6000.00 03/08/2020 10459399416
PEREGRINO HENRIQUEZ GUILLERMO 
ARTURO

95 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 697 1 6000 6000.00 03/08/2020 10451488380 AYLLON RENGIFO GABRIELA

96 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 698 1 6000 6000.00 03/08/2020 10438817285 CATTER FIGARI SERGIO

97 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 699 1 6000 6000.00 03/08/2020 10447000135 COTRINA MONCADA JORGE ANDRE

98 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 700 1 6000 6000.00 03/08/2020 10434467891 HERNANDEZ CHUNGA BRANY ADEMIR

99 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 701 1 6000 6000.00 03/08/2020 10441091066 TAMAYO BARRERA KATIA ESPERANZA

100 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 702 1 6000 6000.00 03/08/2020 10424154852 AVALOS GOMEZ JORGE ENRIQUE

101 ASP TRANSPORTE DE VALORES 00 SERVICIO O/S 703 1 21648.73 21648.73 04/08/2020 20100148162 CIA DE SEGURIDAD PROSEGUR S A

102 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO 00 SERVICIO O/S 704 1 8500 8500.00 05/08/2020 10024464003 COILA COAQUIRA YANET MARIBEL

103 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO 00 SERVICIO O/S 705 1 8500 8500.00 05/08/2020 10470864864 ZELADA  AGUILAR LEONCIO CESAR

104 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN NEUROCIRUGIA 00 SERVICIO O/S 706 1 7000 7000.00 05/08/2020 10267124464 GAITAN CABELLOS MIGUEL GRIMALDO

105 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN NEUROCIRUGIA 00 SERVICIO O/S 707 1 7000 7000.00 05/08/2020 10408481754 MEZA MOZO EVER LEDGAR

106 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN NEUROCIRUGIA 00 SERVICIO O/S 708 1 7000 7000.00 05/08/2020 10437008243 ROJAS APAZA ROLANDO VICTOR

107 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN NEUROCIRUGIA 00 SERVICIO O/S 709 1 7000 7000.00 05/08/2020 10448285966 SAAL ZAPATA GIANCARLO

108 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN NEUROCIRUGIA 00 SERVICIO O/S 710 1 7000 7000.00 05/08/2020 10440130491 SUCSO TINEO SILVER JOHANSON

109 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRAUMATOLOGIA 00 SERVICIO O/S 711 1 5500 5500.00 05/08/2020 10407340791 GUEVARA RUIZ ABEL SEGUNDO

110 ASP SERVICIO DE APOYO LEGAL 00 SERVICIO O/S 712 1 4500 4500.00 05/08/2020 10452887946 ACARO ZETA CLEVER PABEL

111 ASP SERVICIO DE APOYO LEGAL 00 SERVICIO O/S 713 1 4500 4500.00 05/08/2020 10107458391 GARCIA CRUZ LILY YANINI

112 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 714 1 2500 2500.00 05/08/2020 10410490311 ZACARIAS ROJAS JHONNY IVAN

113 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS 00 SERVICIO O/S 715 1 3000 3000.00 05/08/2020 10102664341 CANDIOTTE CROCCO ERIKA PABLOBA

114 ASP SERVICIO SECRETARIAL 00 SERVICIO O/S 716 1 1800 1800.00 05/08/2020 10770890441 MULATO DE LA CRUZ WENDY JENNIFER

115 ASP SERVICIO DE APOYO EN MANTENIMIENTO DE INFRESTRUCTURA DE LOCALES 00 SERVICIO O/S 717 1 1800 1800.00 05/08/2020 10074635496 MENDOZA GARCIA EDWIN GRACILIANO
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116 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN INSTALACIONES ELECTRICAS - TECNICO 00 SERVICIO O/S 718 1 2000 2000.00 05/08/2020 10100502351 HUINCHO RAYMUNDO VICTOR JORGE

117 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGIA MEDICA 00 SERVICIO O/S 719 1 3000 3000.00 05/08/2020 10438232970 VILLAVICENCIO SAROMO JOHN MICHEL

118 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRAUMATOLOGIA 00 SERVICIO O/S 720 1 5500 5500.00 05/08/2020 10424410077 SEGURA YATACO JULIO CESAR

119 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN LABORATORIO 00 SERVICIO O/S 721 1 2500 2500.00 05/08/2020 10450355092 CERON ALEJO EINSTEIN ERIX

120 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN LABORATORIO 00 SERVICIO O/S 722 1 2500 2500.00 05/08/2020 10455002503 MALDONADO POMA IBETSY JIOVANA

121 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN LABORATORIO 00 SERVICIO O/S 723 1 2500 2500.00 05/08/2020 10474475196 SANCHEZ CHAVEZ LIDIA ABIGAIL

122 ASP SERVICIO DE APOYO LEGAL 00 SERVICIO O/S 724 1 4500 4500.00 05/08/2020 10421181883 CADENAS QUISPE JENNY

123 ASP SERVICIO DE APOYO LEGAL 00 SERVICIO O/S 725 1 1800 1800.00 05/08/2020 10767315291 SEGURA MASGO YESSENIA STEPHANIE

124 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS 00 SERVICIO O/S 726 1 5000 5000.00 05/08/2020 10086861998 GAMARRA VASQUEZ JAVIER RENATO

125 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD 00 SERVICIO O/S 727 1 4500 4500.00 05/08/2020 10450103107 SILVA SAIRE AHIME

126 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 728 1 1800 1800.00 05/08/2020 10475155811 JARA EUGENIO DEISY VANESSA

127 ASP SERVICIO DE MEDICO AUDITOR 00 SERVICIO O/S 729 1 6500 6500.00 05/08/2020 10427420219 CORAS SOSA KATHERINE SANDRA

128 ASP SERVICIO DE MEDICO AUDITOR 00 SERVICIO O/S 730 1 6500 6500.00 05/08/2020 10409807874 VAREA YACTAYO EDGARDO ANTONIO

129 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 731 1 2000 2000.00 05/08/2020 10469237589 CHAVEZ AYBAR EDITH ASTRIP

130 ASP SERVICIO DE TECNICA DE ENFERMERIA SIS - SOAT 00 SERVICIO O/S 732 1 2000 2000.00 05/08/2020 10418533388 URRUTIA LOPEZ NINFA SOLEDAD

131 ASP SERVICIO DE TECNICA DE ENFERMERIA SIS - SOAT 00 SERVICIO O/S 733 1 2000 2000.00 05/08/2020 10107183235 YACTAYO CANDELA ISABEL VICTORIA

132 ASP SERVICIO DE DIGITACION 00 SERVICIO O/S 734 1 2000 2000.00 05/08/2020 10431376658 MATUTE LARREATIGUE RONAL

133 ASP SERVICIO DE DIGITACION 00 SERVICIO O/S 735 1 2000 2000.00 05/08/2020 10099219632 CLEMENTE SONCCO RAQUEL

134 ASP SERVICIO DE MEDICO AUDITOR 00 SERVICIO O/S 736 1 6500 6500.00 05/08/2020 10094877267 ALBURQUERQUE ORDOÑEZ ALEJANDRO

135 ASP SERVICIO SECRETARIAL 00 SERVICIO O/S 737 1 1800 1800.00 05/08/2020 10466111550 AGUILAR CASTILLO CECILIA COSETH

136 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 738 1 2000 2000.00 05/08/2020 10463340086 LINGAN ASTOQUILLCA NELLY

137 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ELECTRONICA 00 SERVICIO O/S 739 1 2000 2000.00 06/08/2020 10701097527 POLANCO ALFARO YULER

138 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN MECANICA 00 SERVICIO O/S 740 1 2000 2000.00 06/08/2020 10403387351 JOAQUIN VASQUEZ CESAR AUGUSTO
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139 ASP SERVICIO DE TECNICO ESPECIALISTA EN CORTE Y CONFECCION 00 SERVICIO O/S 741 1 1500 1500.00 06/08/2020 10097119657 SANEZ QUISPE CAROLINA BEATRIZ

140 ASP SERVICIO DE APOYO DE CHOFER 00 SERVICIO O/S 742 1 1800 1800.00 06/08/2020 10436642267 BEJARANO BRICEÑO JUAN ALONSO

141 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN LABORATORIO 00 SERVICIO O/S 743 1 2500 2500.00 06/08/2020 10478096564 CONTRERAS PEREZ CINDY

142 ASP SERVICIO DE APOYO EN SISTEMAS INFORMATICOS 00 SERVICIO O/S 744 1 3600 3600.00 06/08/2020 10724975084
CHUQUIPIONDO BARRERA DIEGO 
ALEXANDER

143 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN LABORATORIO 00 SERVICIO O/S 745 1 3800 3800.00 06/08/2020 10479468716 VERA LORENZO JUAN CARLOS

144 ASP SERVICIO DE APOYO PARA LA EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PUBLICA 00 SERVICIO O/S 746 1 5000 5000.00 06/08/2020 10716019719 TRUJILLO ORTIZ JHONEL

145 ASP SERVICIO DE APOYO EN SISTEMAS INFORMATICOS 00 SERVICIO O/S 747 1 1800 1800.00 06/08/2020 10724975084
CHUQUIPIONDO BARRERA DIEGO 
ALEXANDER

146 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN LABORATORIO 00 SERVICIO O/S 748 1 1900 1900.00 06/08/2020 10479468716 VERA LORENZO JUAN CARLOS

147 ASP SERVICIO DE APOYO PARA LA EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PUBLICA 00 SERVICIO O/S 749 1 10000 10000.00 06/08/2020 10716019719 TRUJILLO ORTIZ JHONEL

148 ASP SERVICIO SECRETARIAL 00 SERVICIO O/S 750 1 1800 1800.00 06/08/2020 10475296864 RUBIO GOYCOCHEA FIORELA NOELITA

149 ASP SERVICIO SECRETARIAL 00 SERVICIO O/S 751 1 1800 1800.00 06/08/2020 10107703913 EURIBE PEREZ MIRTHA JANET

150 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 752 1 1800 1800.00 06/08/2020 10100882405 TORRES PERALTA SEGUNDO ALFONSO

151 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 753 1 1800 1800.00 06/08/2020 10431444025 VASQUEZ LUME MILAGROS MARLENE

152 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 754 1 2200 2200.00 06/08/2020 10724133547 PALOMINO ANGELES ROCIO NELIDA

153 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 755 1 1800 1800.00 06/08/2020 10728744613 YACTAYO CASTILLA ANDREA MARIA

154 ASP SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION ESTADISTICA 00 SERVICIO O/S 756 1 2000 2000.00 06/08/2020 10740205043 NIÑO CAPCHA JEFREY VICTOR

155 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 757 1 1800 1800.00 06/08/2020 10106424581 YARLEQUE ASTOLA MARIA ELENA

156 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 758 1 1800 1800.00 06/08/2020 10474452056 CACERES RIVERA JOSUE JAHIR

157 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 759 1 1800 1800.00 06/08/2020 10257939494 CHIROQUE HUAMAN JOSE FAUSTO

158 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 760 1 1800 1800.00 06/08/2020 10075102921 ESCOBAR LIVIA GIULIANO FORTUNATO

159 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 761 1 1800 1800.00 06/08/2020 10092783753 GALECIO REYES JORGE EFRAIN

160 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 762 1 1800 1800.00 06/08/2020 10456180073 SILUPU SAAVEDRA JONATHAN FERNANDO

161 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 763 1 1800 1800.00 06/08/2020 10417586453
VILCAPOMA PEDEMONTE MILAGROS 
GISSELA
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162 ASP SERVICIO DE DIGITACION 00 SERVICIO O/S 764 1 2000 2000.00 06/08/2020 10096435512 RAMOS LIÑAN ANGEL FERNANDO

163 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL 00 SERVICIO O/S 765 1 3500 3500.00 06/08/2020 10467184666 SOTO DELGADO MILUSKA DEL ROCIO

164 ASP SERVICIO DE MEDICO AUDITOR 00 SERVICIO O/S 766 1 6500 6500.00 06/08/2020 10274328121 CABRERA TORO KARINA ROXANA

165 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 767 1 1800 1800.00 06/08/2020 10106815335 MESIAS DIAZ SANDRA ELIZABETH

166 ASP SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 768 1 4500 4500.00 06/08/2020 10452760091 CASTIGLIONE TOLEDO EDGAR JESUS

167 ASP SERVICIO SECRETARIAL 00 SERVICIO O/S 769 1 1800 1800.00 06/08/2020 10404226849 VALDIVIA REYES LESVIA KARIN

168 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 770 1 1800 1800.00 07/08/2020 10761690693 HURTADO MUÑOZ CARMEN ROSA BELEN

169 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 771 1 2500 2500.00 07/08/2020 10408526332 RUBIO CANCHO CHRISTIAN MANUEL

170 ASP SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 772 1 3000 3000.00 07/08/2020 10081336194 HIDALGO FARFAN GIULIANA ELIZABET

171 ASP SERVICIO DE APOYO DE AUDITORIA INTERNA 00 SERVICIO O/S 773 1 1467 1467.00 07/08/2020 10438555051 PRADO GELDRES ROSARIO JANET

172 ASP SERVICIO DE APOYO DE AUDITORIA INTERNA 00 SERVICIO O/S 774 1 1650 1650.00 07/08/2020 10107396638 JARA ORE RUTH SANDRA

173 ASP SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 775 1 2200 2200.00 07/08/2020 10705827236 VARGAS MENDOZA AMBAR ESTHER

174 ASP SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA 00 SERVICIO O/S 776 1 8500 8500.00 07/08/2020 20600174518 LAB MEDIC SERVICE S.A.C.

175 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 777 1 3600 3600.00 07/08/2020 10103104233 VILCAPOMA PERALTA KARIN

176 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 778 1 3600 3600.00 07/08/2020 10738052108 BECERRA HEREDIA DIBRI CEVI

177 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 779 1 3600 3600.00 07/08/2020 10762046208 ACARO AROCUTIPA MILAGROS IRELIS

178 ASP SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 00 SERVICIO O/S 780 1 33985.7 33985.70 10/08/2020 20505313411 INVERSIONES ARNI SAC

179 ASP SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL 00 SERVICIO O/S 781 1 1050 1050.00 13/08/2020 10061745454 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO

180 ASP SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 782 1 1246.7 1246.70 17/08/2020 10404101175 LOPEZ ROSALES DANTE ALAN

181 ASP MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AMBULANCIA 00 SERVICIO O/S 783 1 4260 4260.00 21/08/2020 20427228984 ISERMAP SRL.

182 ASP SERVICIO DE APOYO EN MANTENIMIENTO DE INFRESTRUCTURA DE LOCALES 00 SERVICIO O/S 784 1 1800 1800.00 25/08/2020 10104291495 CRUZ HUAMANI JORGE LUIS

183 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO 00 SERVICIO O/S 785 1 8500 8500.00 27/08/2020 10024464003 COILA COAQUIRA YANET MARIBEL

184 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO RADIOLOGO 00 SERVICIO O/S 786 1 17000 17000.00 27/08/2020 10470864864 ZELADA  AGUILAR LEONCIO CESAR
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185 ASP SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 00 SERVICIO O/S 787 1 6000 6000.00 27/08/2020 10448199300 ROMERO TORRES IRIS JANET

186 ASP SERVICIO DE MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA 00 SERVICIO O/S 788 1 6000 6000.00 27/08/2020 10465018572 JAIME LEVY XIMENA

187 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 789 1 12000 12000.00 27/08/2020 10441091066 TAMAYO BARRERA KATIA ESPERANZA

188 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 790 1 12000 12000.00 27/08/2020 10459399416
PEREGRINO HENRIQUEZ GUILLERMO 
ARTURO

189 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 791 1 12000 12000.00 27/08/2020 10434467891 HERNANDEZ CHUNGA BRANY ADEMIR

190 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 792 1 12000 12000.00 27/08/2020 10447000135 COTRINA MONCADA JORGE ANDRE

191 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 793 1 12000 12000.00 27/08/2020 10438817285 CATTER FIGARI SERGIO

192 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 794 1 12000 12000.00 27/08/2020 10451488380 AYLLON RENGIFO GABRIELA

193 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 795 1 12000 12000.00 27/08/2020 10424154852 AVALOS GOMEZ JORGE ENRIQUE

194 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 796 1 12000 12000.00 27/08/2020 10454550205 ALMENDARIZ SMALL LUCIANA

195 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 797 1 7610 7610.00 27/08/2020 10400719077 SOSA MAMANI LUCIO

196 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 798 1 7610 7610.00 27/08/2020 10180994632 RAMIREZ ZAPATA JUAN CARLOS

197 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 799 1 7610 7610.00 27/08/2020 10429881086 COASACA HUARAYA WILBER

198 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 800 1 15220 15220.00 27/08/2020 10036953743 GONZALES SANCHEZ HARDY RODOLFO

199 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 801 1 12000 12000.00 27/08/2020 10452866361 VELEZ SEGURA ELIA DEIFILIA

200 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 802 1 12000 12000.00 27/08/2020 10700228385 CRUZ CONDORI DIANA LIZET

201 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 803 1 12000 12000.00 27/08/2020 10452977988 CARDENAS DE LA CRUZ MANUEL ERICK

202 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 804 1 12000 12000.00 27/08/2020 10462585115 ARMAS PINILLOS HAROLD HEBER

203 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL 00 SERVICIO O/S 805 1 6800 6800.00 27/08/2020 10440230291 ARANDA BALCAZAR EVA DEL SOCORRO

204 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL 00 SERVICIO O/S 806 1 4800 4800.00 27/08/2020 10433227757 ROSAS NOA MARILUZ

205 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL 00 SERVICIO O/S 807 1 4800 4800.00 27/08/2020 10445752679 RELIZ ROBLES FERNANDA GISELA

206 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL 00 SERVICIO O/S 808 1 4800 4800.00 27/08/2020 10450709846
PISCONTE SALVATIERRA ERICKA 
GIULIANA

207 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL 00 SERVICIO O/S 809 1 4800 4800.00 27/08/2020 10761243425 MARIN JULCA ERIKA ATHALIA
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208 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 810 1 12000 12000.00 27/08/2020 10449282022 CLARO ROJAS PABLO FRANS

209 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL 00 SERVICIO O/S 811 1 2400 2400.00 27/08/2020 10420374327 ESPINOZA JORGE JOSE LUIS

210 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 813 1 1200 1200.00 27/08/2020 10437599349 CANAL RECHARTE CLAUDIA

211 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN NEUROCIRUGIA 00 SERVICIO O/S 814 1 7000 7000.00 28/08/2020 10267124464 GAITAN CABELLOS MIGUEL GRIMALDO

212 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 815 1 15000 15000.00 28/08/2020 10095984491 PORTUGUEZ VICENTE CARLOS ALBERTO

213 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 816 1 15000 15000.00 28/08/2020 10457636313 LOPEZ LAVINTO LIZA LIZETTE

214 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 817 1 15000 15000.00 28/08/2020 10448646951 CUELLAR EVANGELISTA MARY LUZ

215 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO 00 SERVICIO O/S 818 1 7500 7500.00 28/08/2020 10452006052 VERA COHAILA BERNIN ADDERLY

216 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO MEDICO EMERGENCIOLOGO 00 SERVICIO O/S 819 1 15000 15000.00 28/08/2020 10406211610 SALAS TORRES ELENA DEL ROSARIO

217 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN FARMACIA 00 SERVICIO O/S 820 1 4000 4000.00 28/08/2020 10479655401 LOREÑO TORRES JULIO DANIEL

218 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN FARMACIA 00 SERVICIO O/S 821 1 4000 4000.00 28/08/2020 10081031083 GUERRERO RIVERA HERNAN GREGORIO

219 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN FARMACIA 00 SERVICIO O/S 822 1 4000 4000.00 28/08/2020 10701412686 GONZALES DE LA CRUZ ELVIS JOSE

220 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN FARMACIA 00 SERVICIO O/S 823 1 4000 4000.00 28/08/2020 10102347540 DUEÑAS QUIÑONES MARTHA TRINIDAD

221 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE QUIMICO FARMACEUTICO 00 SERVICIO O/S 824 1 6000 6000.00 28/08/2020 10100876600 VILLACORTA MOLINA  SANTOS ENRIQUE

222 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE QUIMICO FARMACEUTICO 00 SERVICIO O/S 825 1 6000 6000.00 28/08/2020 10105559149 MENDOZA ACASIETE GIOVANA ANA

223 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE QUIMICO FARMACEUTICO 00 SERVICIO O/S 826 1 8000 8000.00 28/08/2020 10082049474 LIZA DELGADO NERIDA GISELLA JANET

224 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE QUIMICO FARMACEUTICO 00 SERVICIO O/S 827 1 6000 6000.00 28/08/2020 10103554034 CONTRERAS MACHADO LUIS JAVIER

225 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGIA MEDICA 00 SERVICIO O/S 828 1 3000 3000.00 28/08/2020 10438232970 VILLAVICENCIO SAROMO JOHN MICHEL

226 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGIA MEDICA 00 SERVICIO O/S 829 1 6000 6000.00 28/08/2020 10703097389 GUEVARA MORIANO CYNTIA KARINA

227 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN NEUROCIRUGIA 00 SERVICIO O/S 830 1 7000 7000.00 28/08/2020 10440130491 SUCSO TINEO SILVER JOHANSON

228 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN NEUROCIRUGIA 00 SERVICIO O/S 831 1 7000 7000.00 28/08/2020 10448285966 SAAL ZAPATA GIANCARLO

229 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN NEUROCIRUGIA 00 SERVICIO O/S 832 1 7000 7000.00 28/08/2020 10437008243 ROJAS APAZA ROLANDO VICTOR

230 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN NEUROCIRUGIA 00 SERVICIO O/S 833 1 7000 7000.00 28/08/2020 10408481754 MEZA MOZO EVER LEDGAR



Nº Tipo Nº Tipo Nro. P. Unit. Total RUC Razon Social
Descripción del Bien/servicio/Obra

Cant.

Monto Ejecutado Fecha de 
Orden 

DEL CONTRATISTA

PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD

INFORMACION SOBRE PROCESO DE EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS

UE: HOSPITAL DE EMERGENCIAS "JOSE CASIMIRO ULLOA"

   MES AGOSTO - 2020

Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de la Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

CONTRATO OBSERVACION
GENEROCONV.F.F

ORDEN

"AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO" 

231 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN FARMACIA 00 SERVICIO O/S 834 1 3133.3 3133.30 28/08/2020 10456842939 DE LA CRUZ MAURICIO JOSE ANTONIO

232 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN FARMACIA 00 SERVICIO O/S 835 1 3133.3 3133.30 28/08/2020 10749533655 FUENTES VEGA JEFERSON

233 ASP SERVICIO DE DIGITACION 00 SERVICIO O/S 836 1 2000 2000.00 28/08/2020 10099219632 CLEMENTE SONCCO RAQUEL

234 ASP SERVICIO DE DIGITACION 00 SERVICIO O/S 837 1 2000 2000.00 31/08/2020 10431376658 MATUTE LARREATIGUE RONAL

235 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRAUMATOLOGIA 00 SERVICIO O/S 838 1 11000 11000.00 31/08/2020 10424410077 SEGURA YATACO JULIO CESAR

236 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE TRAUMATOLOGIA 00 SERVICIO O/S 839 1 11000 11000.00 31/08/2020 10407340791 GUEVARA RUIZ ABEL SEGUNDO

237 ASP SERVICIOS TECNICOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 840 1 3600 3600.00 31/08/2020 10485517222 TORRES LLAVE NICK

238 ASP SERVICIOS TECNICOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 841 1 3600 3600.00 31/08/2020 10772897419 TERRAZAS CHAVEZ FRANCISCO

239 ASP SERVICIOS TECNICOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 842 1 3600 3600.00 31/08/2020 10449927945 SHUÑA MEDINA EDWAR

240 ASP SERVICIOS TECNICOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 843 1 3600 3600.00 31/08/2020 10772392856 RUIZ VILLANUEVA HUGO ALBERT

241 ASP SERVICIOS TECNICOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 844 1 3600 3600.00 31/08/2020 10443613671 ROMAN VILLAFUERTE JOSE ANTONIO

242 ASP SERVICIOS TECNICOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 845 1 3600 3600.00 31/08/2020 10717283843 ROMAN CHAVEZ ELWER

243 ASP SERVICIOS TECNICOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 846 1 3600 3600.00 31/08/2020 10409475448 MARINA HUAYANAY LLANERO

244 ASP SERVICIOS TECNICOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 847 1 3600 3600.00 31/08/2020 10100221000 HERRERA ARTEAGA LEOPOLDO

245 ASP SERVICIOS TECNICOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 848 1 3600 3600.00 31/08/2020 10701036935 FERNANDEZ LAPA HENDERSON

246 ASP SERVICIOS TECNICOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 849 1 3600 3600.00 31/08/2020 10428962783 AREDO GAMBOA LILIA JANET

247 ASP SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 850 1 8000 8000.00 31/08/2020 10440006359 MENDOZA VALDIVIEZO MAYRA KATHERYN

 ASP SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION 00 SERVICIO O/S 851 1 8000 8000.00 31/08/2020 10434713043 DUFFOO MARROQUIN MELINA LISSET

249 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 852 1 2500 2500.00 31/08/2020 10408526332 RUBIO CANCHO CHRISTIAN MANUEL

250 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 853 1 1800 1800.00 31/08/2020 10103104233 VILCAPOMA PERALTA KARIN

251 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 854 1 1800 1800.00 31/08/2020 10761690693 HURTADO MUÑOZ CARMEN ROSA BELEN

252 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 855 1 1800 1800.00 31/08/2020 10762046208 ACARO AROCUTIPA MILAGROS IRELIS

253 ASP SERVICIO SECRETARIAL 00 SERVICIO O/S 856 1 1800 1800.00 31/08/2020 10475296864 RUBIO GOYCOCHEA FIORELA NOELITA
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254 ASP SERVICIO DE APOYO LEGAL 00 SERVICIO O/S 857 1 1800 1800.00 31/08/2020 10767315291 SEGURA MASGO YESSENIA STEPHANIE

255 ASP SERVICIO DE APOYO LEGAL 00 SERVICIO O/S 858 1 4500 4500.00 31/08/2020 10421181883 CADENAS QUISPE JENNY

256 ASP SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 859 1 3000 3000.00 31/08/2020 10081336194 HIDALGO FARFAN GIULIANA ELIZABET

257 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 860 1 1800 1800.00 31/08/2020 10106424581 YARLEQUE ASTOLA MARIA ELENA

258 ASP SERVICIO SECRETARIAL 00 SERVICIO O/S 861 1 1800 1800.00 31/08/2020 10770890441 MULATO DE LA CRUZ WENDY JENNIFER

259 ASP SERVICIO SECRETARIAL 00 SERVICIO O/S 862 1 1800 1800.00 31/08/2020 10404226849 VALDIVIA REYES LESVIA KARIN

260 ASP SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 863 1 4500 4500.00 31/08/2020 10452760091 CASTIGLIONE TOLEDO EDGAR JESUS

261 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 864 1 1800 1800.00 31/08/2020 10475155811 JARA EUGENIO DEISY VANESSA

262 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD 00 SERVICIO O/S 865 1 4500 4500.00 31/08/2020 10450103107 SILVA SAIRE AHIME

263 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS 00 SERVICIO O/S 866 1 5000 5000.00 31/08/2020 10086861998 GAMARRA VASQUEZ JAVIER RENATO

264 ASP SERVICIO DE APOYO EN SISTEMAS INFORMATICOS 00 SERVICIO O/S 867 1 3600 3600.00 31/08/2020 10724975084
CHUQUIPIONDO BARRERA DIEGO 
ALEXANDER

265 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN LABORATORIO 00 SERVICIO O/S 868 1 3800 3800.00 31/08/2020 10479468716 VERA LORENZO JUAN CARLOS

266 ASP SERVICIO DE MEDICO AUDITOR 00 SERVICIO O/S 869 1 6500 6500.00 31/08/2020 10274328121 CABRERA TORO KARINA ROXANA

267 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO DE ENFERMERIA PROFESIONAL 00 SERVICIO O/S 870 1 3500 3500.00 31/08/2020 10467184666 SOTO DELGADO MILUSKA DEL ROCIO

268 ASP SERVICIO DE DIGITACION 00 SERVICIO O/S 871 1 2000 2000.00 31/08/2020 10096435512 RAMOS LIÑAN ANGEL FERNANDO

269 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 872 1 1800 1800.00 31/08/2020 10417586453
VILCAPOMA PEDEMONTE MILAGROS 
GISSELA

270 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 873 1 1800 1800.00 31/08/2020 10456180073 SILUPU SAAVEDRA JONATHAN FERNANDO

271 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 874 1 1800 1800.00 31/08/2020 10092783753 GALECIO REYES JORGE EFRAIN

272 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 875 1 1800 1800.00 31/08/2020 10075102921 ESCOBAR LIVIA GIULIANO FORTUNATO

273 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 876 1 1800 1800.00 31/08/2020 10257939494 CHIROQUE HUAMAN JOSE FAUSTO

274 ASP SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO 00 SERVICIO O/S 877 1 1800 1800.00 31/08/2020 10474452056 CACERES RIVERA JOSUE JAHIR

275 ASP SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION ESTADISTICA 00 SERVICIO O/S 878 1 2000 2000.00 31/08/2020 10740205043 NIÑO CAPCHA JEFREY VICTOR

276 ASP
SERVICIO DE COORDINACIÓN DE PROGRAMAS PRESUPUESTALES EN EL MARCO DEL 
PRESUPUESTO POR RESULTADOS 00 SERVICIO O/S 879 1 5000 5000.00 31/08/2020 15137167813 ZAVALETA TELLO ANGEL OCTAVIO
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277 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 880 1 1800 1800.00 31/08/2020 10728744613 YACTAYO CASTILLA ANDREA MARIA

278 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 881 1 2200 2200.00 31/08/2020 10724133547 PALOMINO ANGELES ROCIO NELIDA

279 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 882 1 1800 1800.00 31/08/2020 10431444025 VASQUEZ LUME MILAGROS MARLENE

280 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 883 1 1800 1800.00 31/08/2020 10100882405 TORRES PERALTA SEGUNDO ALFONSO

281 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 884 1 3600 3600.00 31/08/2020 10106815335 MESIAS DIAZ SANDRA ELIZABETH

282 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 885 1 2000 2000.00 31/08/2020 10463340086 LINGAN ASTOQUILLCA NELLY

283 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA 00 SERVICIO O/S 886 1 8400 8400.00 31/08/2020 10726408900 RODRIGUEZ VEGA SANDRA MARISOL

284 ASP SERVICIO SECRETARIAL 00 SERVICIO O/S 887 1 1800 1800.00 31/08/2020 10466111550 AGUILAR CASTILLO CECILIA COSETH

285 ASP SERVICIO DE TECNICA DE ENFERMERIA SIS - SOAT 00 SERVICIO O/S 888 1 2000 2000.00 31/08/2020 10107183235 YACTAYO CANDELA ISABEL VICTORIA

286 ASP SERVICIO DE TECNICA DE ENFERMERIA SIS - SOAT 00 SERVICIO O/S 889 1 2000 2000.00 31/08/2020 10418533388 URRUTIA LOPEZ NINFA SOLEDAD

287 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 890 1 2000 2000.00 31/08/2020 10469237589 CHAVEZ AYBAR EDITH ASTRIP

288 ASP SERVICIO DE MEDICO AUDITOR 00 SERVICIO O/S 891 1 6500 6500.00 31/08/2020 10409807874 VAREA YACTAYO EDGARDO ANTONIO

289 ASP SERVICIO DE MEDICO AUDITOR 00 SERVICIO O/S 892 1 6500 6500.00 31/08/2020 10427420219 CORAS SOSA KATHERINE SANDRA

290 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 893 1 2500 2500.00 31/08/2020 10410490311 ZACARIAS ROJAS JHONNY IVAN

291 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS 00 SERVICIO O/S 894 1 3000 3000.00 31/08/2020 10102664341 CANDIOTTE CROCCO ERIKA PABLOBA

292 ASP SERVICIO DE APOYO EN MANTENIMIENTO DE INFRESTRUCTURA DE LOCALES 00 SERVICIO O/S 895 1 1800 1800.00 31/08/2020 10104291495 CRUZ HUAMANI JORGE LUIS

293 ASP SERVICIO DE APOYO EN MANTENIMIENTO DE INFRESTRUCTURA DE LOCALES 00 SERVICIO O/S 896 1 1800 1800.00 31/08/2020 10720140492 ESPINOZA SILVA JEISON BRAY

294 ASP SERVICIO DE APOYO EN MANTENIMIENTO DE INFRESTRUCTURA DE LOCALES 00 SERVICIO O/S 897 1 1800 1800.00 31/08/2020 10099419381 HUIZA FLORES CARLOS ALBERTO

295 ASP SERVICIO DE APOYO EN MANTENIMIENTO DE INFRESTRUCTURA DE LOCALES 00 SERVICIO O/S 898 1 1800 1800.00 31/08/2020 10074635496 MENDOZA GARCIA EDWIN GRACILIANO

296 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN INSTALACIONES ELECTRICAS - TECNICO 00 SERVICIO O/S 899 1 2000 2000.00 31/08/2020 10100502351 HUINCHO RAYMUNDO VICTOR JORGE

297 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ELECTRONICA 00 SERVICIO O/S 900 1 2000 2000.00 31/08/2020 10701097527 POLANCO ALFARO YULER

298 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN MECANICA 00 SERVICIO O/S 901 1 2000 2000.00 31/08/2020 10403387351 JOAQUIN VASQUEZ CESAR AUGUSTO

299 ASP SERVICIO DE TECNICO ESPECIALISTA EN CORTE Y CONFECCION 00 SERVICIO O/S 902 1 1500 1500.00 31/08/2020 10094622722 MAZA REYES SARA VERONICA
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300 ASP SERVICIO DE TECNICO ESPECIALISTA EN CORTE Y CONFECCION 00 SERVICIO O/S 903 1 1500 1500.00 31/08/2020 10097119657 SANEZ QUISPE CAROLINA BEATRIZ

301 ASP SERVICIO DE APOYO DE CHOFER 00 SERVICIO O/S 904 1 1800 1800.00 31/08/2020 10436642267 BEJARANO BRICEÑO JUAN ALONSO

302 ASP SERVICIO DE APOYO DE AUDITORIA INTERNA 00 SERVICIO O/S 905 1 4000 4000.00 31/08/2020 10438555051 PRADO GELDRES ROSARIO JANET

303 ASP SERVICIO DE APOYO DE AUDITORIA INTERNA 00 SERVICIO O/S 906 1 4500 4500.00 31/08/2020 10107396638 JARA ORE RUTH SANDRA

304 ASP SERVICIO DE APOYO TECNICO EN ELECTRONICA 00 SERVICIO O/S 907 1 960 960.00 31/08/2020 10479824695 VEGA HUARCA QUINIE STEPH

305 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 908 1 1800 1800.00 31/08/2020 10746399176 PAREDES VIERA ANA PAULA

306 ASP SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 909 1 3000 3000.00 31/08/2020 10106051904 LOPEZ ROSALES JUAN CARLO

307 ASP SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 910 1 2200 2200.00 31/08/2020 10705827236 VARGAS MENDOZA AMBAR ESTHER

308 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS 00 SERVICIO O/S 911 1 4000 4000.00 31/08/2020 10422158931 ARAUJO ORTIZ RONALD EMILIO

309 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 912 1 1800 1800.00 31/08/2020 10454978574 BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS

310 ASP SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 913 1 1800 1800.00 31/08/2020 10460027026 VELARDE MAYURI OMAR IVAN

311 ASP SERVICIO DE APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL 00 SERVICIO O/S 914 1 2500 2500.00 31/08/2020 10417660050 VALLE ROLDAN JULIO MARTIN

312 ASP SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 915 1 3500 3500.00 31/08/2020 10473112065 PUNIL COVEÑAS ERIK ALEXIS

313 ASP SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 00 SERVICIO O/S 916 1 3500 3500.00 31/08/2020 10428843733 USURIAGA FERNANDEZ JHON ELVIS

314 ASP SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS 00 SERVICIO O/S 917 1 4500 4500.00 31/08/2020 10258183571
CASTAÑEDA BENITES EDUARDO GUSTAVO 
ALFREDO

315 ASP SERVICIO SECRETARIAL 00 SERVICIO O/S 918 1 1800 1800.00 31/08/2020 10107703913 EURIBE PEREZ MIRTHA JANET

316 ASP SERVICIO DE APOYO LEGAL 00 SERVICIO O/S 919 1 4500 4500.00 31/08/2020 10452887946 ACARO ZETA CLEVER PABEL

317 ASP SERVICIO DE APOYO LEGAL 00 SERVICIO O/S 920 1 4500 4500.00 31/08/2020 10107458391 GARCIA CRUZ LILY YANINI


